отдел образованияи по делам молодежи администрации
Паранъгинского муниципалъного района

Республики Марий Эл

Приказ

от <<18>> марта 2022 года jф 18/1-О

<<об утверждении состава рабочей группы экспертов для проведения
независимой оценки качества дополнительных
общеобразовательных программ на 2022 год>)

в соответствии с прик€вом Отдела образования и по делам молодежи
админисТрации Паранъгинского муниципЕ}JIьного района от 18 марта 2О22года
М 18/1-О (об утверждении Регламента проведения независимой оценки
качествадополнительных общеобр€Iзовательных про|рамм) п р и к а з ы в аю:

1. Утвердить состав рабочей групrты экспертов для проведения
независимой оценки качества дополнительных общеобразовательных
программ (далее-рабочая группа экспертов) на 2022 год согласно приложению.

2. Определить ответственным за обесгrечение деятельности рабочейгруппы экспертов Муниципальный опорный центр дополнительного
образования детей в Паранъгинском муниципaUIьном районе.

з. Контролъ за исполнением настоящего прик€ва возложить на
ведущего специЕlJIиста Рахимова Б.Б.

l Рупоuооителъ Ворончихин В.В

и п0 jIeлal,i !,j*|ji]llii]д_.,r

atrii4 l,! иi"I i.i l j !",
i'!з pi]itbI

С приказом ознакомлены: Ё.t Ц ii! ], Курбангалиева Н.Х.

Рахимов Б.Б.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Отдела образования и по делам

молодежи администрации

Параньгинского муниципального района

18 марта 2022 года № 18/1-О

С О С Т А В

рабочей группы экспертов для проведения независимой оценки качества

дополнительных общеобразовательных программ на 2022 год

             Курбангалиева Н.Х

Евдокимова И.Н.

Гатауллина Л.А.

Сафина Л.Н. Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Параньгинская

СОШ»

Старший воспитатель МБДОУ «Параньгинский

д.с №3 «Колокольчик»

методист МБОУ ДО «Параньгинский ДДТ»,

методист МОЦ

заместитель директора по УВР МБОУ ДО

«Параньгинский ДДТ», руководитель МОЦ